COMPTE DE RESULTAT 2018 - AG du 26 Mai 2019

PRESTATIONS DE SERVICES:

Bar/restauration

Concerts:

AIDES A L'EMPLOI (scV;CAE;CPAM; a I'embauche,

remboursement formation):

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION:

Cceur de Garonne (communauté de commune du saves)
Conseil départemental Haute Garonne:

Communes de Poucharramet et St foy de Peyrolieres:
SACEM:

SPEDIDAM:
Region aide a la saison
FDVA

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE:

Adhérents:

Dons, mécénats, sponsoring:
Remboursement divers:
Regularisation:

Total produits d’exploitation (1)

€
79 649

%
59%

59 378

20 271

3070

2%

41 900

31%

23 500

5000

900

1500

2 500

5000

3500

9688

7%

2917

2950

3821

ACHATS CONSOMMES DE MARCHANDISES ET
MATIERES PREMIERES:

31 809

%
23%

Achats de marchandises Bar & Restauration

31 809

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES:

12 664

9%

Consommables Eau Gaz Electricité:

4109

Autres achats et charges externes ( Fournitures bureau, petit materiel,
produits entretien, location materiel, entretien, réparation,
communication....):

Frais banque:

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES:
(Contribution formation) :

SALAIRES ET TRAITEMENTS INCLUANT
CHARGES SOCIALES ET PATRONALES:

Salariés, Services civiques:
Rémunération Artistes:

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS REALISES:

AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION:
SACEM:

Assurance:

Déplacements/Missions/Repas/reception:

Droit d'auteur

Total charges d’exploitation (2)

8440

115

138

0%

86 582

61%

55702

30 880

3 355

2%

6 620

5%

3405

1077

1980

158

141 168

Résultat d’exploitation (1 - 2)
Résultat financier
Résultat exceptionnel

Résultat net

-6 861
-176

-7 037




